
Wielkie emocje na piasku. Młodzieżowe Mistrzostwa Warmii
i Mazur w Siatkówce Plażowej już w ten weekend ponownie
nad Jeziorakiem
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Po znakomitym otwarciu sezonu letniego boiska przy ulicy Kajki ponownie staną się areną
zaciętej walki o medale oraz przepustki do ogólnopolskich turniejów. Dla mieszkańców
Iławy to doskonała okazja, by połączyć weekendowy odpoczynek nad wodą z głośnym,
pozytywnym dopingiem dla naszych utalentowanych reprezentantek.

Przed nami kolejna odsłona Młodzieżowych Mistrzostw Warmii i Mazur w Siatkówce
Plażowej – tym razem, 6 i 7 czerwca, do rywalizacji przystąpią juniorki i juniorzy młodsi.

Warto przypomnieć, że zaledwie dwa tygodnie temu, 23 maja, podczas zawodów inaugurujących
tegoroczny cykl, Iławianki dały nam mnóstwo powodów do radości. Duet MKS Kris-Bus Zryw-
Volley Iława, Oliwia Słowik i Lena Łukasiewicz, po niezwykle zaciętej i wyczerpującej walce
wywalczył brązowe medale Młodzieżowych Mistrzostw Warmii i Mazur Juniorek. Dziewczęta
stanęły na trzecim stopniu podium, udowadniając, że Iława jest liczącą się siłą na siatkarskiej mapie
województwa. Tamten sukces wysoko zawiesił poprzeczkę, ale też rozbudził apetyty przed zbliżającą
się rywalizacją młodszych grup wiekowych. Trzymamy kciuki, aby nadchodzące dni przyniosły
iławskim barwom co najmniej tak samo dobre rezultaty!



Sportowe emocje rozpoczną się w najbliższą sobotę, 6 czerwca, od godziny 10:00. To wtedy
na piasek wybiegną juniorki młodsze, znane również jako kadetki. Do turnieju zgłosiło się aż
27 drużyn reprezentujących czołowe kluby Warmii i Mazur. Oczy lokalnych sympatyków sportu będą
zwrócone przede wszystkim na zawodniczki gospodarzy. MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława wystawia
do walki aż 5 zespołów. Stawka jest wysoka – zawodniczki walczą nie tylko o medale mistrzostw
województwa, ale też o awans do rozgrywek centralnych Polskiego Związku Piłki Siatkowej. Trzy
najlepsze duety sobotnich zmagań wywalczą bilety na turniej półfinałowy mistrzostw Polski, który
odbędzie się w połowie lipca w Krakowie.

W niedzielę, 7 czerwca, od godziny 10:00, iławskie boiska przejmą juniorzy młodsi. W tej
kategorii wiekowej na starcie pojawi się 18 silnych par z Ostródy, Olsztyna, Elbląga oraz Mrągowa.
Kadeci stoczą bój o pięć miejsc premiowanych awansem do półfinałów krajowych w Toruniu. Choć w
niedzielnej stawce zabraknie reprezentantów Iławy, poziom sportowy drużyn przyjezdnych
zagwarantuje widowiskowe akcje i dużą dawkę meczowych emocji.

Do odwiedzenia plaży miejskiej i aktywnego kibicowania gorąco zaprasza klub gospodarzy oraz
Mieczysław Pietroczuk, trener Zrywu i przewodniczący Wydziału Siatkówki Plażowej WMZPS,
który z dumą podkreśla:

Oficjalnie sezon siatkówki plażowej w kategoriach
młodzieżowych rozpoczęty!

Siatkówka plażowa wpisała się już na stałe w letni klimat naszego miasta, a tutejsze boiska uchodzą
za jedne z najlepiej przygotowanych w regionie. Oficjalne mecze ruszają w oba dni równo o godzinie
10:00, zaraz po porannych weryfikacjach i odprawach technicznych. Zabierzmy ze sobą bliskich,
świetne humory i pomóżmy iławskim kadetkom głośnym dopingiem w walce o wymarzony awans. Do
zobaczenia na "dzikiej"!
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